АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.10.2024г.
	№
	724

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 16.03.2023г. № 228

В целях координации деятельности по реализации муниципальной программы округа «Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности населения и территории Тарногского муниципального округа на 2023-2027 годы», утвержденной постановлением администрации округа от 12.12.2022 года № 21, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа  от 16.03.2023 № 228 «О межведомственной комиссии округа по профилактике правонарушений» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы округа                                                            С.В. Ступникова

	Утвержден

постановлением администрации округа от 10.10.2024г. № 724
(приложение 1)

СОСТАВ

межведомственной комиссии округа

по профилактике правонарушений.
	Кочкин А.В.
	-
	глава Тарногского муниципального округа, председатель комиссии;

	Ступникова С.В.
	-
	заместитель главы округа, заместитель председателя комиссии;

	Сухопаров С.Е.
	-
	начальник Отд МВД России «Тарногское»*, заместитель председателя комиссии;

	Лесукова А.А.
	-
	главный специалист, исполняющий обязанности ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Журавлева Н.Л.
	-
	старший инспектор Тотемского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области;

	Соколова Е.В.
	-
	главный врач БУЗ ВО «Тарногская ЦРБ»*;

	Решетников П.И.
	-
	начальник управления образования  администрации округа;

	Трофимова М.Г.
	-
	заведующий отделом культуры, туризма и молодежной политики администрации округа;

	Вячеславова Г.Г.
	-
	начальник отделения занятости населения по Тарногскому муниципальному округу КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области»*;

	Одинцова Г.А.
	-
	директор БУ СО ВО «КЦСОН Тарногского                                района»*;

	Тюкачева С.Р.
	-
	директор БУ физкультуры и спорта «Атлант»;

	Поклонцева Н.В.
	-
	начальник миграционного пункта Отд МВД России «Тарногское»*;

	Нечаев В.Н.
	-
	начальник отдела по работе с территориями администрации округа.

*  по согласованию